2025 r., uchwałą Nr XXVII/179/25 Rady Miasta Kutno z dnia 7 października 2025 r. oraz uchwałą Nr 
XXXII/200/25 Rady Miasta Kutno z dnia 18 listopada 2025 r. załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o 2.708.234,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
osiem tysięcy dwieście trzydzieści cztery złote) zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o 2.708.234,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
osiem tysięcy dwieście trzydzieści cztery złote)  zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.